Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Экз. №________

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 12.12.2023 № 140-П

Приказываю:
1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Агентства

по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 12.12.2023 № 140-П
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Областным государственным автономным учреждением социального
обслуживания «Добрый дом «Союз», на 2024-2028 годы» изменение, изложив
подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 в следующей редакции:

1.1.

-

Потребители, кроме населения (тарифы указываются
без учёта НДС) <#>

односта-
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2024 по 30.06.2024 1806,00
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1979,35
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1979,35
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2023,62
с 01.01.2026 по 30.09.2026 2023,62
с 01.10.2026 по 31.12.2026 2220,39
с 01.01.2027 по 30.06.2027 2220,39
с 01.07.2027 по 31.12.2027 2310,80
с 01.01.2028 по 30.06.2028 2310,80
с 01.07.2028 по 31.12.2028 2433,32

1.2. Население (тарифы указываются с учётом НДС)<”>

односта-
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2167,20
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2375,22
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2375,22
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2428,34

2

с 01.01.2026 по 30.09.2026 2468,82
с 01.10.2026 по 31.12.2026 2708,88
с 01.01.2027 по 30.06.2027 2708,88
с 01.07.2027 по 31.12.2027 2819,18
с 01.01.2028 по 30.06.2028 2819,18
с 01.07.2028 по 31.12.2028 2968,65

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя А.С. Ермаков